
 

 

 

 
WSPRiTS/ZP/105/2022                                                                         Warszawa, dnia 21 marca 2022 r. 

ZP.261.2.2022  
 

 

 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted nr 2022/S 013-028642 z dnia 19.01.2022 

r. na zakup igieł doszpikowych, worków resuscytacyjnych i innych produktów medycznych [Nr 

postępowania: 2/ZP/2022]. 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 
 

Część 1 „Atomizery do podawania leków”: 

Teleflex Polska Sp. z o. o. [Oferta nr 2]  

ul. Żwirki i Wigury 16a 

02-092 Warszawa 

cena: 8 640,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 3 „Elektrody i żel do EKG”: 

Sorimex Sp. z o. o. S.K. [Oferta nr 3]  

ul. Równinna 25 

87-100 Toruń 

cena: 114 458,40 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 4 „Igły do odbarczania odmy i doszpikowe”: 

Resculine Sp. z o. o. [Oferta nr 5]  

ul. Kokosowa 67/4 

65-120 Zielona Góra 

cena: 182 498,40 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 



    

Część 5 „Latarki i okulary ochronne”: 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. [Oferta nr 7]  

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

cena: 9 764,40 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 20,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 90,00 

 

Część 6 „Narzędzia medyczne i taśma Broselowa”: 

Medok Olaf Korgel [Oferta nr 8]  

ul. Reymonta 7 

48-250 Głogówek 

cena: 5 165,64 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 7 „Paski do glukometru”: 

Centrum Diabetologii Sp. z o. o. [Oferta nr 6]  

ul .Niedźwiedzia 29B 

02-737 Warszawa 

cena: 54 432,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 0,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 

 

Część 8 „Worki resuscytacyjne i maski twarzowe”: 

Biameditek Sp. z o. o. [Oferta nr 1]  

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

cena: 104 300,78 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  
 

 

 

 



    

 

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 
 

Część 3 „Elektrody i żel do EKG” 

Bialmed Sp. z o. o. [Oferta nr 4] 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 57,49 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 97,49 

 

Część 4 „Igły do odbarczania odmy i doszpikowe” 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. [Oferta nr 7] 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

Punktacja w kryterium: cena – 52,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 92,00 

 

 

 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 31.03.2022 r. są zobowiązane do wypełnienia, podpisania i 

przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do SWZ, zgodnie z 

art. 264 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być podpisany i 

opieczętowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy zgodny z tym złożonym w ofercie. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 01.04.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Miechowska 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


